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رئیس ستاد انتخابات استان تهران: هرگونه تجمع انتخاباتی و تبلیغاتی در استان تهران
ممنوع است/ فضای مجازی با حساسیت رصد میشود

رئیس ستاد انتخابات استان تهران با اشاره به ممنوعیت هرگونه تجمع انتخاباتی و تبلیغاتی تا زمان اعلام نهایی لیست

داوطلبان احراز صلاحیتشده و منوط بودن به مجوز و تاییدیه ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا، گفت: فعالیت تبلیغاتی

داوطلبان انتخابات به ویژه شوراهای اسلامی شهر و روستا در سطح استان تهران با دقت و حساسیت رصد شده و

درخواست ما این است که داوطلبان در مهلت مقرر قانونی از این فضا بهرهمند شوند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، جلسه مشترک ستاد انتخابات استان تهران با فرمانداران و اعضای ستاد انتخابات شهرستان های غرب استان تهران به ریاست

شکراله حسن بیگی رئیس ستاد انتخابات استان تهران و با حضور طاهری فرماندار شهریار، فرمانداران شهرستان های قدس، ملارد، رباط کریم، بهارستان و اسلامشهر و روسای ستاد

انتخابات شهرستان های غرب استان تهران در فرمانداری شهریار برگزار شد.

حسن بیگی در این جلسه با اشاره به برگزاری ۴ انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری، میان دوره ای پنجمین دوره خبرگان رهبری، میان دوره ای یازدهمین دوره مجلس

شورای اسلامی و سیزدهمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا، اظهار داشت: ستاد انتخابات استان تهران ملاک خود را از ابتدای تشکیل جلسات و فعالیت خود بر رعایت کامل

قانون به عنوان فصل الخطاب قرار داده است.

وی با اشاره به رصد تخلفات و قانون گریزی ها توسط ستاد انتخابات استان، افزود: تمامی کمیته های تخصصی ستاد استانی و ستادهای شهرستانی انتخابات استان تهران

بایستی در فرصت باقیمانده تا روز انتخابات با حساسیت و دقت بیشتر به انجام وظایف خود بپردازند.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران با اشاره به رصد کامل فضای مجازی بیان کرد: فعالیت و تحرکات تبلیغاتی تمامی کاندیدا انتخابات به ویژه داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی

شهر و روستا در فضای مجازی رصد شده و بایستی این افراد در زمان مقرر تبلیغات از فضای مجازی استفاده کنند.

حسن بیگی با اشاره به ممنوعیت هر گونه تجمع انتخاباتی و تبلیغاتی داوطلبان انتخابات تا زمان اعلام نهایی احراز صلاحیت ها و انتشار اسامی توسط فرمانداری ها، گفت: پس از

آن با توجه به اهمیت رعایت پروتکل های بهداشتی، این تجمعات بایستی پس از تاییدیه و مجوز ستاد ملی کرونا صورت پذیرد .

وی با اشاره به اهمیت فراهم سازی مقدمات مشارکت بالا و پرشور در انتخابات، ادامه داد: تقویت نظام اسلامی و صیانت از اقتدار و عزت ملی رابطه مستقیمی با برگزاری پرشور

انتخابات و مشارکت مستقیم مردم این پارامتر مهم مردم سالاری دینی دارد.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران با اشاره به بیانات و منویات مقام معظم رهبری در خصوص برگزاری پرشور انتخابات تصریح کرد: تمامی اعضا و دست اندرکاران برگزاری

انتخابات موظف به رعایت اصول قانونمداری، بی طرفی و امانتداری هستند و انشالله با برنامه ریزی و تمهیدات اتخاذ شده شاهد انتخاباتی پرشور، آرام و به دور از حواشی خواهیم

بود.
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